華藝配售協議訂約各方之責任在下列條件達成後，方能作實：

(a) 上市委員會授予或同意授予批准（受配發及╱或寄發華藝配售股份股票所
限）所有華藝配售股份上市及買賣；

(b) 根據上市規則之規定，華藝股東於華藝股東特別大會上通過決議案批准
配發、發行及買賣華藝配售股份及資產置換；

(c) 股本重組生效；

(d) 根據上市規則之規定，榮盛科技公開發售及包銷協議已經由榮盛科技股
東批准；

(e) 執行人員已正式授出清洗豁免；及

(f) 實際已配售華藝配售股份數目為104,000,000股華藝配售股份。

在任何情況下，華藝配售將於達成上文 (a)至 (e)項條件後四個營業日內並最遲於
二零零九年二月二十八日或華藝及配售代理可能協定之其他較後日期完成，
惟須上述所有條件達成後始能作實。

倘上述所有條件未能於完成華藝配售當日上午十時正前達成，華藝配售將終
止，華藝配售將不會進行，而華藝配售協議各訂約方之義務及責任將即時終
止，任何人士概不得就華藝配售協議向其他人士提出索償，惟之前出現之違約
情況則除外。

– 32 –

配售價之比較

每股華藝配售股份0.30港元之配售價（相當於股本重組生效前每股華藝股份0.06
港元）較：

(i) 每股華藝股份於最後交易日於聯交所所報收市價0.098港元折讓約 39%；

(ii) 每股華藝股份於截至及包括最後交易日前最後五個連續交易日於聯交所
所報平均收市價0.0916港元折讓約34%；及

(iii) 每股華藝股份於截至及包括最後交易日前最後十個連續交易日於聯交所
所報平均收市價0.092港元折讓約 35%。

配售價乃由華藝及配售代理經參考上述收市價後，按公平原則磋商及釐訂。鑒
於涉及大量華藝配售股份（佔現有已發行華藝股份約58.7%（假設股本重組已生
效）），華藝董事認為較每股華藝股份於截至最後交易日（包括該日）止最後五個
連續交易日在聯交所所報之平均收市價相對折讓約34%屬公平合理。

申請上市

華藝將向聯交所申請批准華藝配售股份上市及買賣。

華藝配售之所得款項將加強華藝集團之資本基礎，以進一步發展已重組業務。
華藝董事計劃將華藝配售估計所得款項淨額約 30,300,000港元用作華藝集團之
一般營運資金。

華藝過往進行之集資活動

緊接本公佈刊發日期前十二個月，華藝並未進行任何集資活動。

– 33 –

華藝之股權架構

下表載列根據於本公佈日期華藝所取得之公開資料及經華藝董事作出合理查
詢後所編製華藝於華藝配售（假設除華藝配售股份外，於本公佈日期或之後直
至華藝配售完成當日，華藝將不會發行或購回任何華藝股份）進行前及後之股
權架構：

   於股本重組生效及
 於本公佈日期 於股本重組生效後 於華藝配售完成後
   概約  華藝  概約  華藝  概約
 華藝股份  百分比  綜合股份  百分比  綜合股份  百分比

榮盛科技 402,131,875  45.42%  80,426,375  45.42%  80,426,375  28.62%
Belleview Global Limited（附註1） 100,000,000  11.30%  20,000,000  11.30%  20,000,000  7.12%
華藝董事（附註2） 2,894,000  0.33%  578,800  0.33%  578,800  0.21%

公眾人士
金利豐證券及其一致行動人士
 （附註3） 16,922,800  1.91%  3,384,560  1.91%  3,384,560  1.20%
承配人 –  –  –  –  104,000,000  37.00%
其他華藝公眾股東 363,357,825  41.04%  72,671,565  41.04%  72,671,565  25.86%

總計 885,306,500  100.00%  177,061,300  100.00%  281,061,300  100.00%

附註：

1. 就華藝董事經作出合理查詢後所知、所悉及所信，Belleview Global Limited（「Belleview」）之最
終實益擁有人為謝志敏女士。Belleview或其最終實益擁有人並非與或被視為與周先生、
劉先生或包銷商一致行動。於華藝配售完成後，基於Belleview 於華藝之股權將被攤薄至
少於華藝當時已發行股本之10%，而Belleview將不再為華藝之主要股東，故Belleview將被
視為華藝之公眾股東。

2. 即於本公佈日期華藝主席兼董事總經理周先生持有之華藝股份。

3. 金利豐證券及其一致行動人士所持有之華藝股份中：(i) 10,000,000股華藝股份由金利豐證
券之控股股東朱太全資擁有之公司華夏興業有限公司持有；(ii) 2,446,800股華藝股份由朱
太之父親李惠文先生持有；及 (iii) 4,476,000股華藝股份由朱太之 姻親 黃麗合女士持有。

4. 劉先生已向華藝確認彼於華藝股份中概無權益。

– 34 –

華藝配售對榮盛科技之影響

如上文所述，榮盛科技於華藝之股權將因完成華藝配售而由約 45.4%攤薄至約
28.6%（假設華藝之股本及榮盛科技於華藝之股權概無其他變動）。按華藝股東應
佔之華藝經審核綜合資產淨值約704,400,000港元計算，榮盛科技將因完成華藝
配售而就視作出售華藝股份錄得約109,400,000港元之估計虧損。視作出售之估